

评标报告

一、项目概况

标段(包)名称:淮滨县台头乡宋营小学建设项目配套设施工程(三期)工程
标段(包)编号:A4115000190004147001001
招标人:淮滨县台头乡中心学校
代理机构:郑州科汇工程监理有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2021年05月20日15时30分在第三开标厅(不见面)召开
截止到2021年05月20日15时30分 本标段(包)共收到4家投标人递交的投标文件
开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标总价(元)	安全文明施工费(元)	规费(元)	税金(元)	投标质量	投标工期(日历天)	项目经理	执业资格等级	编号	开标备注
1	河南功成励志建筑工程有限公司	8561645.90	180206.80	195110.71	706924.89	质量标准:合格	70	李胜男	贰级	豫241111445920	
2	河南弘凯丰建筑工程有限公司	8557605.27	179847.18	194721.31	706591.26	合格	70	李建华	二级	豫241181832731	
3	淮滨县市政工程有限公司	8556915.37	181583.08	196994.37	706534.3	合格	70	高福乐	贰级	豫241151605958	
4	河南筑雅建筑工程有限公司	8550894.15	181946.99	197389.07	706037.13	质量标准:合格	70	周正明	贰级	豫241151606071	

三、评委组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成,成员人数为五人以上单数,其中技术、经济等方面的专家不得少于成员总数的三分之二。其中,组长为彭建勋,成员为刘俊涛、李金成、高文林、朱建华。

彭建勋 刘俊涛 李金成 高文林 朱建华

四、评标情况

该项目评标工作按照招标文件的规定进行。
评标委员会首先对每家投标人的投标文件进行了初步评审。未通过初步评审单位情况如下:

序号	投标人名称	未通过原因
1	淮滨县市政工程有限公司	项目经理高福乐安全生产考核合格证书过期。

其他单位均通过初步评审,评标委员会对所有通过初步评审的投标人投标文件进行了详细评审,最终打分结果如下:

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	河南功成励志建筑工程有限公司	67.16	1
2	河南弘凯丰建筑工程有限公司	65.99	2
3	河南筑雅建筑工程有限公司	60.25	3

其他需要说明的情况(澄清、说明、补正事项纪要):
无

五、评标结果

评标委员会根据最终评审情况,推荐中标候选人如下:

推荐情况	投标单位名称
第一中标候选人	河南功成励志建筑工程有限公司
第二中标候选人	河南弘凯丰建筑工程有限公司
第三中标候选人	河南筑雅建筑工程有限公司

评标委员会负责人(组长):

彭建勋

评标委员会成员:

李金成 高文林 刘俊涛

Epaint

Epaint

邱淑清

2021年05月20日

Epaint

Epaint

Epaint

李

Epaint

Epaint

Epaint

Epaint

Epaint

Epaint

Epaint

李